ПРОТОКОЛ

заседания районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории Можгинского района

г. Можга

от 26.01.2009 г.

Председатель комиссии

Соловьев А.П. - зам. главы Администрации района,

Члены комиссии:

Головко В.Г. – начальник отела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ, секретарь комиссии,

Исаков Д.Н. –  и.о. государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД

г. Можги и Можгинского района (по согласованию),

Кузнецов В.М. – начальник ОАО «Можгинское дорожное предприятие», (Идиатулин Ф.З.), (по согласованию),

Газизянов Р.С. – зам. начальника по эксплуатации ОАО «Можгинское дорожное предприятие» (по согласованию),

Уразов Э.Р. – директор «Можгинское АТП» (по согласованию),

Нуриев Т.Р. – директор ОАО «Можгинское мостовое предприятие», (отсутствовал),

Исымбаев А.Г. - начальника МУ РУНО.

Петров С.Д. - начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе и материального обеспечения,

Семенов С.Н. – государственный инспектор «Управление Государственного автодорожного надзора по УР».

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов по протоколу заседания комиссии Правительства УР по БДД от 23.12.2008 г. № 04/08. (Соловьев А.П.).

2. План основных мероприятий работы районной комиссии по обеспечению БДД на территории Можгинского района, на 2009 года (Соловьев А.П.).

По первому вопросу выступили: Соловьев А.П. Рассмотрение вопросов по протоколу заседания комиссии Правительства УР по БДД от 23.12.2008 г. № 04/08.

РЕШЕНИЕ: Письмо на Правительство УР. (На Председателя Правительственной комиссии по обеспечению БДД) по выполнению поручений по протоколу заседания комиссии Правительства УР по БДД от 23.12.2008 г. № 04/08.

По второму  вопросу выступили: Соловьев А.П. о плане основных мероприятий работы районной комиссии по обеспечению БДД на территории Можгинского района, на 2009 года.
РЕШЕНИЕ: Принять план основных мероприятий работы комиссии по обеспечению БДД на территории Можгинского района на 2009 год.

Председатель комиссии:

Зам. главы Администрации

Можгинского района

А.П. Соловьев

Ответственный секретарь комиссии:

Начальник отдела по делам строительства,

архитектуры и ЖКХ Головко В.Г.